FPAD®VK KOHTPOJIbHbIX PABOT HA 2 HETBEPTb

Knacc

Mpeamet

HOADOPL

Aekabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

14

15

16

20

22

23

24

27

28

29

1la

Pycckuii S3b1K

Jluteparyproe utenue

PoaHol A3BIK

ﬂHTEpaT}c’pHDE YTCHHE Ha POJHOM A3BIKC

MatemaTnka

Oxpyxatoniuii Mup

16

Pycckmii s361K

Jluteparyproe uteHHe

PonHoii A35IK

.]-[HTf.‘paT‘_VpHDE! YTEHHE HA POJHOM A3BIKE

MartemaTHka

Oxpyxatonimii Mup

1B

Pycckuii S361K

JluteparypHoe uTeHHe

Ponnoii a3bIK

.]-[HTf.‘paT‘_VpHDE! YTEHHE HA POJHOM A3BIKE

MartemaTHKa

Oxpyxatoniuii Mup

1r

Pycckuii S361K

JluteparypHoe uTeHHe

Ponauoii 936K

ﬂHTEpaTﬂ)HDE YTCHHE Ha POJHOM A3BIKE

MatemaTnka

Oxpyxatonmii Mup

1a

Pycckuii S361K

JluteparypHoe uteHue

PoauHoit 93BIK

ﬂHTEpaTﬂ)HDE YTCHHE Ha POJHOM A3BIKC

MaTteMaTHKa

Oxpy:xarouuii MHp




le

Pycckwii f3b1k

JluTepaTypHOE YTCHHE

Ponnoii f3bIK

HHTEpaT}’pHDE YTCHHE Ha POJHOM A3BIKC

MaremaTruka

Oxpyxaromuii Mup

1

Pycckwuii f3b1K

JluteparypHoe ureHue

PomHoii a3BIK

HHTEpaT}’pHDE YTCHHE Ha POJHOM A3BIKE

MaremaTuka

Oxpyxatromuii Mup




Knacc

Mpeamet

HOABPb

Aekabpb

10

11

16

19

22

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

23

28

2a

Pycckuii s3B1K

Jluteparypnoe ureHHne

Ponnoii s3BIK

ﬂHTEpaT‘_\«’pH 0€ YTCHHEC HA POJHOM A3BIKE

AHTIHHCKHH A3BIK

bypaTckuii A3BIK

Maremarnka

Oxpyxatomuii MHp

26

Pycckuii s3bIK

Jluteparyproe uTeHHE

Ponnoii 13561k

ﬂHTEpaT}’pH 0€ YTCHHE HAa POOHOM A3BIKEC

AHTITHHCKHH A3BIK

bypATckuii A3bIK

MartemaTHka

Oxpyxatomuii MHp

2B

Pycckuii s3bIK

Jluteparyproe uteHHe

Ponnoii A3BIK

ﬂHTEpaT}’pH 0€ YTCHHE HA POAHOM A3BIKEC

AHTITHHCKHH A3BIK

bypsaTckuii A3bIK

MaremarHKa

Oxpyxatouuii Mup

2r

Pycckwuii a3bIk

Jluteparypnoe ureHHne

Ponnoii s3BIK

ﬂHTEpaT‘_\«’pH 0€ YTCHHEC HA POJHOM A3BIKE

AHTIHHCKHH A3BIK

bypaTckuii A3BIK

MaremarHka

UKpy KarfOLHH MHp




24

Pycckuii A3b1K

JluteparypHoe uTeHne

Ponnoii a361K

ﬂHTEpaT}’pHDE YTEHHE Ha pOJHOM HA3BIKE

AHTHHCKHH A3BIK

bypATCKHH A3BIK

MaremaTHKa

Oxpyxarmuii MHp

2e

Pycckuii A3b1K

JluteparypHoe uTeHHE

Poanoii a36I1K

ﬂHTBpaT}’pHDE YTEHHC Ha pOOHOM HA3BIKC

AHTIMHCKHI A3BIK

bypATCKHI A3BIK

MaremaTHKka

Oxpyxarmuii MHp

2X

Pycckuii A3b1K

JluteparypHoe uTeHHE

Poanoii 9361k

ﬂHTBpaT}’pHDE YTEHHE Ha POJHOM HA3BIKE

AHTIMHCKHI A3BIK

bypATcKHi A3BIK

MaremaTHKa

Oxpyxarmuii MHp




Knacc

MNpeamer

HOAGpL

Aekabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

3a

Pyccruii s361K

JlutepatypHOe YTeHHE

PoHOIi 3bIK

JlutepaTypHOE YTEHHE HA POLHOM S3LIKE

AHTIHHCKHI 361K 1

AHTTHHCKHIT S3BIK 2

Bypsrckuii 361K

MaremaTHka

Oxpyskaromuit MHp

36

Pycckuii 351K

JlutepatypHoe 4TeHHE

PoaHoii 361K

JlutepaTypHOe YTEHHE HA POTHOM SI3BIKE

AHTIHHCKHI 131K |

AHTTHHCKHIT A3BIK 2

Bypsrckuii a3b1k

MateMaTHKa

Oxpysxaromuit MHp

38

Pycckuii 361K

JlutepaTypHOE YTCHHE

PoxaHoii A3bIK

JlutepaTypHOE YTEHHE HA POJIHOM A3BIKE

Anrnmiickuii 361K |

AHTIHHCKHIT S3BIK 2

Bypsrckuii a3b1K

MaremaTHka

Oxpyskaromuit MHp

3r

Pycckuii s361k

JlurepaTypHOe YTeHHE

PoaHoii A3bIK

JlutepaTypHOE YTEHHE HA POJIHOM A3BIKE

AHTTIHHCKHI A3BIK 1

AHTIHHCKHIT A3bIK 2

Bypsarckuii a3b1Kk

MaremaTHKa

Oxpyskaromuii MHp

34

Pycckuii s361K

JlutepaTypHOe YTeHHE

PoaHoii s3bIK

JlurepaTypHOe YTEHHE HA POLHOM S3bIKE

AHTIHHCKHI 361K 1

AHTTIHHCKHIT A3bIK 2

Bypsarckuii A3b1K

MaremaTHka

OxpysKalommi MHp

3e

Pycckuii s361K

JlutepaTypHOE YTCHHE

PoaHoii A3bIK

JlutepaTypHOe YTEeHHE HA POIHOM S3BIKE

AHTIHHCKHI 361K 1

AHTTIHHCKHUI A3bIK 2

Bypstckuii sa3b1K

MaremaTHka

Oxpyskaromuit MHp

Pyccruii s361K

JlutepatypHOe YTeHHE




PopHoii s3bIK

JlutepaTypHOE YTEHHE HA POJHOM SI3bIKE

3K = =
AHTTHIICKHH S3bIK X X

BypsaTcKkHil A3bIK

Maremaruka X

OKpyKaroIuii MHp X

HOA6pb nekabpb

Knacc MNpeamer 8| 9] 10| 11| 12) 15| 16| 17| 18| 19| 22| 23| 24| 25| 26| 29 30 1 2 3 6 7 8 9| 10[ 13| 14f 15| 16

Pyccknii 361k X X X

JlutepaTypHOE YTeHHE

PoHol 361K

4 JInTepaTypHOE YTEHHE HA POJTHOM SI3bIKE
a

AHrITHHCKHI A3BIK X X

Maremaruka X X

Oxpyxaromuii MHp

BypATckuii A361K X

Pyccekmnii 361k X X

JIuTepaTypHOE YTeHHE

Ponnoii s13b1x

J'[mcpa‘rypHoc YTCHHUE HA POTHOM fA3BIKE

46 | AHrnuiickuii a3sIk | X X

AHTTHHCKMI A3BIK 2 X X

BypsTckuii s361k X

Maremarnka X

Oxpykaromuii MHp

Pyccknii A3b1k X X X

JlutepaTypHOE YTCHHE

Ponnoit s3bIxk

JInTepaTypHOE YTeHHE HA POJIHOM SI3bIKE X

AHTTTHHCKHIT A3BIK X X

BypsaTckuii a361K

MareMaruka X

Oxpykaromuii Mup

Pyccknii a3b1k X X X

JlutepaTypHOE YTCHHE

PoHoii 361K

4 JInTepaTypHOE YTeHHE HA POJTHOM SI3bIKE
r

AHTTHHCKHIT A3BIK X X

BypsaTckuii a361k

Maremaruka X

OxpyXKaromuit Mup

Pycexnii s3b1k

JIuTepatypHOe 4YTeHHe

Poanoli a361K

J'[mcpa‘rypHoc YTCHHUE HA POTHOM fA3BIKE

44 | AHTTHEICKHIT A3BIK | X

AHIITHHCKHI A3bIK 2 X

BypsTckuii a361k X

Maremarnka

Oxpyxaromuii MUp

Pyccknii a3b1k X X

JlutepaTypHOE YTCHHE

Ponnoii s3bIx

4e |JIuTepaTypHOE YTEHHE Ha POJHOM S3bIKE

AHTTIHHCKHIT S3BIK

Maremarnka X

Oxpykaromui MHP




Knacc

MNpepmet

HoABpb

ekabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

Sa

Pycckuia a3bik

JNutepaTtypa

PonHoI A3bIK

PoaHaa auTepartypa

MartemaTtumka

AHrAMACKUIA A3bIK]

AHTAMACKUIA A3bIK2

Hctopua

Buonorna

leorpadua

BypATCKUIA A3bIK

56

PyCCKMIA A3bIK

JNutepatypa

PoaHOM A3bIK

PogHasa nutepartypa

Martemartumka

AHrAnACcKUiA A3bIK1

AHINUACKMIA A3bIK2

Wctopua

Bbuonoruna

leorpadus

BypATCKUA A3bIK

58

Pycckuia A3bik

Jlutepatypa

PonHoi A3bIK

PoaHaa nutepartypa

MartemaTtnka

AHrAMACKUIA A3bIK1

AHrNMACKUIA A3BIK2

McTopua

Buonoruna

leorpadus

BypATCKUA A3bIK

5r

Pycckuia A3bIK

JNutepatypa

PoaHOM A3bIK

PopHaa nutepatypa

MaTtemaTtumka

AHrAMRACKUIA A3bIK1

AHTNWACKUIA A3bIK2

Uctopua

Buonoruna

leorpadus

BypATCKMiA A3bIK

54

Pycckuid A3bIK

JNutepatypa

PonHoi A3bIK

PogHaa nutepartypa

MaremaTtnka

AHrnuiAcKuMia asbikl

AHTNUACKUIA A3BIK2

WcTopua




Buonorua

leorpadua

BypATCKMIA A3bIK

Se

PyccKuii A3bIK

JNutepartypa

PopHo# A3bIK

PoaHan nutepatypa

MaTemaTtuka

AHINUACKUIA A3bIKL

AHINUACKUIA A3BIK2

Wctopua

Buonorua

leorpadua

BypATCKMIA A3bIK




Knacc

MNpegmet

HoABpb

ekabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

6a

PyccKuid a3bIk

Nutepatypa

PoaHOM A3bIK

PogHan nutepatypa

MaTemaTtuka

AHIIMACKUA A3bIK]

AHINUACKUIA A3BIK2

McTopua

Ob6LlecTBO3HAHKE

Buonorua

leorpadus

BYPATCKUIA A3bIK

66

PycCKMi A3bIK

Nutepatypa

PoaHoM A3bIK

PogHas nutepatypa

MaTemaTtuka

AHrAWACKUIA A3bIK]

AHrAWACKUIA A3bIK2

WcTopua

0b6uecTBo3HaHKe

buonorua

leorpadus

BypATCKUIA A3bIK

68

PycCKuiA A3bIK

Nutepatypa

PoaHOM A3bIK

PogHas nutepaTtypa

MaTemaTtuka

AHrAnNCcKuUin A3bikl

AHrAWACKUIA A3BIK2

WcTopua

0ObwecTBo3HaHKe

Buonorua

leorpadua

BypATCKUIA A3bIK

6r

PyccKuit A3bIK

Nutepatypa

PoaHOM A3bIK

PogHan nutepatypa

MaTemaTtuka

AHrAWACKUIA A3bIK1

AHINUACKUIA A3BIK2

McTopua

ObuwecTBo3HaHKe

Bbronorua

leorpadusa

BYpPATCKUIA A3bIK

PyCCKMM A3bIK

Nutepatypa

PoaHoOM A3bIK




64

PopgHan nuTepaTypa

MartemaTtuka

AHINMACKUIA A3bIK1

AHINUACKUIA A3bIK2

WcTopua

ObwectBo3HaHue

Buonorua

leorpaduna

BypATCKMiA A3bIK

6e

Pycckui A3bIK

Nutepatypa

PoaHoi A3bIK

PoaHan nutepatypa

MartemaTtuka

AHTNMACKKMIA A3bIK1

AHTMACKWIA A3BIK2

Wctopusa

O6uwectBo3HaHue

Bronorua

leorpadua

BypATCKMIA A3bIK




Knacc

MNpegmer

HoABpb

nekabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

7a

PyccKuit A3bIK

Nutepatypa

PopaHOI A3bIK

PopHans nutepatypa

Anrebpa

leomeTpua

AHTIMACKMIA A3BIK

WcTopus

ObuecTBo3HaHWe

buonorua

leorpadusa

Ddusmka

Xumua

BypATCKMIA A3BIK

MHdopmaTuka 1

MHdopmaTuka 2

76

PycCKuit A3bIK

Nutepatypa

PoAHOM A3bIK

PopHan nutepatypa

Anrebpa

lFeometpusa

AHIIMACKMIA A3BIK

Uctopua

ObuiecTBO3HaHKE

buonorua

leorpadusa

Ddusmka

Xumua

BypATCKUIA A3bIK

MHdopmaTrka 1

MHpopmaTuka2

78

PyCCKuit A3bIK

Nutepatypa

PoAHOM A3bIK

PopHans nutepatypa

Anrebpa

reometpua

AHIAMACKUIA A3bIK

Uctopua

ObuwecTBo3HaHue

buonorua

leorpadusa

[l ETTTE]

Xumua

BypATCKUIA A3bIK

MHpopmaTuka 1

MHdopmaTuka 2

PyccKuii A3bIK

Nutepartypa

PoAHOM A3bIK

PopHan nutepatypa

Anrebpa

reometpua




r

AHTMACKWI A3bIK

Uctopusa

0b6uiecTeo3HaHKe

Buonorua

leorpagpusa

Dusmka

Xumuma

BYpATCKUI A3bIK

WHdopmartmka 1

WHdopmaTrka 2

74

Pycckuii A3biK

Nutepatypa

PoaHOM A3bIK

PofiHaA nuTepatypa

Anrebpa

leomeTpua

AHTNUACKWIA A3bIK

WcTopusa

ObuwecTBo3HaHKe

Buonorna

leorpadun

Ddusmka

Xumuma

BypATCKUI A3BIK

HemeuKni A3bIK

WHdopmartmka [

Wudopmatmnka M




Knacc

MNpegmer

HoABpb

nexabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

8a

PyCCKUIA A3bIK

X

Jlutepatypa

PoaHOM A3bIK

PoaHaa nutepatypa

Anrebpa

eomeTtpua

AHINMACKNIA A3bIK

AHINUACKNIA A3bIK

WUctopua

0b6uiecTBO3HaHMe

Buonorua

leorpadua

[ ENLE]

Xumua

BYPATCKMIA A3bIK

WHpopmaTuka

Wndopmatuka

86

Pycckuin A3bIK

Nutepatypa

PoaHoW A3biK

PogHan nutepatypa

Anrebpa

leometpua

AHFMHACKUIA A3bIK

AHFAMIACKUIA A3bIK

WUctopua

0ObLecTBO3HaHME

Buonorua

leorpadun

[lEVLE]

Xumua

BYpATCKMIA A3bIK

Wnopmatuka [

Wnpopmatuka M

88

Pycckuin A3biK

Jlutepatypa

PoaHOM A3bIK

PogHan nutepatypa

Anrebpa

leomeTtpua

AHIAMACKNIA A3bIK

AHIMACKKIA A3bIK

WUctopua

06LecTBO3HaAHKE

Buonorua

leorpadun

DPur3nka

Xumua

BYPATCKMIA A3bIK

Wupopmatuka 1

Unpopmatika 2

Pycckmin A3bIK

Jlutepatypa

PoaHOM A3bIK

PoaHan nutepatypa

Anrebpa

leometpusn




8r

AHFAMACKKIA A3bIKL

AHFAVACKWI A3bIK2

Uctopua

0buwecTBo3HaHKWe

Buonorus

reorpadua

DPusmnka

Xumua

BYpATCKMIA A3bIK

MHdopmaTuka 1

WMHdpopmaTuka 2

8n

Pycckuit A3bIK

JNlutepatypa

PogHoM A3bIK

PoaHana nutepatypa

Anrebpa

leometpua

AHINMACKKIA A3BIK

AHIMACKKH A3bIK

Wctopua

0buwecTBo3HaH1e

Buonorna

reorpadua

Dusunka

Xumua

BYpATCKMiA A3bIK

WMHdopmatuka [

Wudopmatuka M




Knacc

MNpeamet

HOABpPbL

neKabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

9a

Pycckuit a3bIk

Nutepatypa

PoaHol A3bIK

PopHas nutepatypa

Anrebpa

feomeTpun

AHIMMCKNIA A3bIK

AHIMMCKNIA A3bIK

UcTopua

ObuwecTBO3HaHMe

buonorua

Feorpadus

dusmKa

Xumumsa

BypATCKMIA A3bIK

HemeuKuit A3bIK

MHpopmaTuKa

MHpopmaTuKa

96

Pycckuit A3bIK

Nutepatypa

PoaHoi1 A3bIK

PopHasa nuTtepatypa

Anrebpa

Feometpun

AHINMIACKKUIA A3bIK

AHINMACKUIA A3bIK

NcTopua

ObuwecTBO3HaHMe

Bbuonorua

leorpadus

dusmKa




Xumma

BypATCKMIA A3bIK

HemeuKnit A3bIK

MHpopmaTtmka [

UHbopmaTrka M

98

Pycckui A3bIK

Jlntepatypa

PoaHoi1 A3bIK

PogHasa nutepatypa

Anrebpa

Feometpusn

AHIIMCKUIA A3bIK

AHIIMACKUIA A3bIK

UcTtopma

ObuecTBo3HaHUe

buonorua

leorpadus

duU3nKa

Xumma

BypATCKMIA A3bIK

HemeuKnii a3bIK

MHbopmaTturKka 1

MHbopmaTurKa 2

Or

Pycckui A3bIK

Jlutepatypa

PoaHoOM A3bIK

PogHas nuteparypa

Anrebpa

FeomeTpun

AHIUMMACKUI A3bIK1

AHIIMACKUIA A3bIK2

WUctopusn

ObuwecTBo3HaHUe




buonorua

leorpadus

du3uKa

Xvmms

BypATCKMIA A3bIK

Hemeuxuit 83bIK

MHdopmaTtuka 1

MHdopmaTtuka 2

94

PyccKuii A3bIK

NutepaTtypa

PoaHoit s3bIK

PopgHan nutepatypa

Anrebpa

FeomeTpun

AHMNMUCKUIA A3BIK

AHTNUACKUIA A3bIK

UcTtopuna

Ob6lecTBo3HaHUE

buonorua

leorpagus

PulnKka

Xumuma

BypATCKMIA A3bIK

Hemeugxuit a3bIK

MHbopmaTtura [

MHpopmaTuka M




Knacc

MNpeamer

HoABpb

neKkabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

10a

PYCCKMIA A3bIK

X

JluTtepatypa

POAHOM A3bIK

Anrebpa

Feometpuna

AHINMACKWIA A3BIK

AHINMIACKMIA A3LIK

Wctopusa

0buiecTeo3HaHme

Buonorua

reorpadun

dusnka

Xumua

WHpopmatmka [

WHdpopmaTtka M

106

Pycckuid A3bIK

JluTtepatypa

PoAaHOM A3bIK

Anrebpa

FeomeTpusa

AHIMIACKWIA A3bIK

AHIMACKWIA A3bIK

Wctopusa

0Obuwiecteo3HaHme

Buonorua

reorpadua

Ddusnka

Xumua

WHdopmatuka [

WHdpopmaTtka M

108

Pycckuid A3bIK

JNutepatypa

PoaHo A3bIK

Anrebpa

FeomeTpusa

AHIMIACKWIA A3BIK

AHIMACKWIA A3BIK

Uctopua

06uwecTBo3HaHMe

Buonorua

reorpadun

Ddusnka

Xumua

WHdopmatuka [

UHbopmatrka M




Knacc

MNpegmer

HoABpb

A

eKabpb

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

29

30

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

28

29

11a

AHrN.A3bIK

AHIN.A3bIK

AcTpoHOMUA

Anrebpa

Buonoruna

FeomeTpua

Uudpopmatuka (4)

WHbopmaTuka (M)

Wctopua

Nutepatypa

O6wwecTBoO3HaHne

PycCKMiA A3BbIK

XUMmUA

bu3mka

116

AHIN1.A3bIK

AHIN.A3bIK

Anrebpa

AcTpoHOMMA

Buonorua

[eomeTpua

WHbopmatuka ()

MHbopmaTuka (M)

WcTopua

JNutepartypa

ObuwecTBo3HaHKe

Pycckuii asbik

XUMUA

[WZETTE]

118

AHIN.A3bIK

AHrN.A3bIK

Anrebpa

AcTpoHOMUA

Bronoruna

leomeTpusa

WHbopmartuka ()

WHbopmatuka (M)

WcTopua

Nutepatypa

ObuecTeo3HaHUe

Pycckuid A3bIk

XUMUA

[WIETTE]
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